INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA O PROJETO "NOVOS CAMINHOS".

O  INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA -
IFSTA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 35.586.900/0001-47, torna público, à partir desta
data  -   05/09/2024,  O  RESULTADO  PARCIAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  001/2024  –  GRANDE
VITÓRIA/ES:

Av. Expedito Garcia, 60 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200

Assistente Social – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 CRISTIANE DOS SANTOS TORETTA

02 EVANDRO FERRETE DOS SANTOS

03 JULIA NASCIMENTO BARBOSA

04 KARLA PANDOLFI TRAGNAGO

05 LEONARDO DA COSTA SIMÕES

06 ROSELENE CAUS

07 VANDERLEIA MARIA NOVENTA DALLAPICULA

Motorista – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 FLAVIO BARBOSA COUTINHO

02 LAUREANO ALVES RODRIGUES

03 SERGIO CARDOZO

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

Av. Expedito Garcia, 60 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200

Psicólogo – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 ELAINE ALVES PASSOS VIEIRA

02 GALILÉIA PAULA DA SILVA SIMÕES

03 IZABELA ROSSELLINI MACIEL GOMES

04 JOYCE PATROCÍNIO D'ÁVILA

05 KAROLINE TAVARES CORREIA MARTINS

06 PÂMELA VIEIRA DA SILVA

07 VINÍCIUS RODRIGUES DE SOUZA

Auxiliar Administrativo – Grande Vitória/ES

ORDEM NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 CLEYSON VICENTE DOS SANTOS

02 DAMIANE FRANÇA DE OLIVEIRA

03 DANIELA MARROQUE CÂNDIDO

04 JORDANA GUASTI DE JESUS

05 LUANA AGUILAR RIBEIRO

06 RAIZA DE OLIVEIRA COSTA

07 VITOR MARTINS LUCAS

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2024 – LINHARES/ES:

Av. Expedito Garcia, 60 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200

Assistente Social – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 GIORCILÉIA AHNERT BALBINO

02 JULIANA BRAZ DO ESPÍRITO SANTO

03 SAMIRA SANTOS DE SOUZA

Motorista – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 MAXSUEL GONÇALVES PENHA

Psicólogo – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 IVYE NEVES SALVADOR

02 JULIANO ALVES BABISQUI

Auxiliar Administrativo – Linhares/ES

ORDEM NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 ALESSANDRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SILVA

02 DIEGO DUARTE MACHADO

03 SAMUEL LOPES ABRANTES

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

Os candidatos selecionados acima deverão comparecer no dia, local e hora indicada,  conforme o
quadro abaixo, para realizarem as respecitvas entrevistas:

GRANDE VITÓRIA:

LINHARES/ES:

Av. Expedito Garcia, 60 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200

DATA CARGO           HORÁRIO          LOCAL

06/09/2024 Assistente Social        13h às 17h

Av. Exp Garcia,
nº.  60 -  Campo
Grande,
Cariacica/ES.
Edifício  Estoril,
Sala 115

09/09/2024 Psicólogo   8h30 às 11h30

Av. Exp Garcia,
nº. 60 - Campo
Grande,
Cariacica/ES.
Edifício Estoril,
Sala 115

09/09/2024 Motorista    13h às 14h

Av. Exp Garcia,
nº. 60 - Campo
Grande,
Cariacica/ES.
Edifício Estoril,
Sala 115

09/09/2024 Auxiliar Administrativo    14h às 17h

Av. Exp Garcia,
nº. 60 - Campo
Grande,
Cariacica/ES.
Edifício Estoril,
Sala 115

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

Cariacica/ES, 05 de Setembro de 2024.

Udimila Rezende Bittencourt
Presidente

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA
TERESA DE ÁVILA

Av. Expedito Garcia, 60 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200

DATA CARGO           HORÁRIO          LOCAL

10/09/2024 Psicólogo        13h às 14h30

HOTEL
CONCEIÇÃO
Avenida Prefeito
Samuel Batista
Cruz, 2801,
Linhares/ES.

10/09/2024 Assistente Social   14h30 às 16h

HOTEL
CONCEIÇÃO
Avenida Prefeito
Samuel Batista
Cruz, 2801,
Linhares/ES.

11/09/2024 Auxiliar Administrativo    08h30 às 10h

HOTEL
CONCEIÇÃO
Avenida Prefeito
Samuel Batista
Cruz, 2801,
Linhares/ES.

11/09/2024 Motorista    10h às 11h30

HOTEL
CONCEIÇÃO
Avenida Prefeito
Samuel Batista
Cruz, 2801,
Linhares/ES.

	EDITAL Nº 001/2024
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA O PROJETO "NOVOS CAMINHOS".

	Presidente